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Välkomna 
För andra året i rad spelar vi sommarteater i underbara Rådhuspar-
ken. Vi tar oss åter friheten att spegla vår samtid i ett klassiskt folk-
lustspel. I år är det Gideon Wahlberg SÖDERKÅKAR som fått stå mall 
för vår sommarteater TRETTIFYRAN.  
 

Sång, musik, dans och ett hejdundrande folklustspel i nutiden. 
 

Medverkar gör Folkteaterns ”stamskådespelare” uppblandade med  
ungdomar som sommarjobbar på teatern, när de inte studerar scen-
konst;  teater, musikal eller musik, landet runt.  
. 
Liksom i fjol erbjuder vi pausservering, kaffe och nybakta bullar, och 
den som vill ha ett glas vin eller öl är välkommen in till Bakfickan i 
pausen.  
 

Utlottning i pausen 
I pausen lottar vi ut fribiljetter till nästa säsongs direktsända operafö-
reställningar på teatern. Skriv ditt namn på post-it lappen på sidan 
11 och lämna in till oss så är du med i utlottningen av två operabil-
jetter till valfri operaföreställning på teatern säsongen 2014-2015. 
(Värde 560:-) 
 

Dramatiserade Brunns- och Stadsvandringar 
I samarbete med Turistbyrån ger våra sommarjobbande skådespelare 
smakprov ur Ronnebys historia. Det är 450 år sedan Ronneby Blod-
bad och 150 år sedan den stora stadsbranden. Det är grunden för 
årets dramatiseringar. Nytt för i år är dramatiserade Brunnsvandring-
ar. Brunnsintendenten Apotekare Farber tar emot och guidar runt 
bland förnäma och badande Brunnsgäster. 
. 

Monty Python 20 juli kl. 20.00 
Monty Pythons, på 43 sekunder utsålda, återföreningsshow på gigan-
tiska O2 arena i London. Sista föreställningen sänds direkt till Ronne-
by Teater den 20 juli kl 20.00. Det är första gången på 30 år som 
den engelska komikergruppen står på en scen tillsammans. 
 

Mikael Wiehe på Brunnskvittret 15 augusti 19.00 
Mikael Wiehe har inte spelat i Ronneby de senaste decennierna, men 
på sensommaren kommer han tillsammans med Pernilla Andersson 
och Emil Jensen. Förbanden spelar progg! 
 
Alla vi på Folkteatern önskar er en riktigt trevlig sommar 
 
Håkan Robertsson, Verksamhetsledare 
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Författaren har ordet 
Under 1950- och 60-talen modernisera- 
des Sverige. Det gamla skulle rivas och  
nytt skulle byggas. Många av de gamla  
kåkarna som revs var rent odugliga att  
behålla som bostäder, men andra hade  
trots allt sin charm. I vissa fall skedde inte  
rivningarna utan strid.  
 

Olle Adolphson passade på att skriva en  
ny svensk text till den amerikanska sången  
”This Ole House”, som den sjungande  
cowboyen Stuart Hamblen hade kompo- 
nerat redan 1954. ”Trettifyran med Pelle  
Myran” låg på Svensktoppen i 39 veckor under 1964-65. 
 

Runt 1965 började man också prata om att bostadsbehovet för den 
kommande tiden krävde att det byggdes en miljon nya bostäder på 
tio år. Efteråt skulle denna period av bostadsbyggande, och de bo-
stadsområden som växte fram då, komma att kallas för ”miljon-
programmet”. Allt var inte höghus. En tredjedel av bostäderna som 
uppfördes mellan 1965 och 1974 var enfamiljs småhus. Men ordet 
miljonprogrammet har ändå nästan blivit synonymt med trista be-
tongförorter. 
 

Nu är det 2010-tal. Miljonprogramhusen börjar bli i femtioårsåldern. 
Nya vindar blåser på bostadsmarknaden, med utförsäljningar och 
ombildningar. De som kan skaffar sig Webergrillar och teppanyaki-
hällar.  Då har vi valt att utgå från Gideon Wahlbergs gamla lustspel 
Söderkåkar för att illustrera tidsandan. Stockholms Söder är nuförti-
den en plats för bättre medelklass, men vår tes är att skärningslinjen 
mellan folk som anser sig vara av ”finare” och ”enklare” slag, som i 
originalpjäsen, går att finna överallt där en del hyresrätter plötsligt 
ombildats till bostadsrätter. Linjen kan gå tvärsigenom familjer och 
lämna en broder på varje sida. 
 

Därför utspelar sig Trettifyran i ett bostadsområde i en stad som kan-
ske uppvisar vissa gemensamma drag med Ronneby. Till exempel 
verkar flera gatunamn märkligt nog vara samma. Alla övriga eventu-
ella likheter med verkliga personer eller platser är dock helt oavsiktli-
ga.  Så följ med till Trettifyran! Mycket nöje, lovar författaren. 
 

Urban Jönsson 
 
 



Regi  Håkan Robertsson 

Scenografi - Kostym  Linda Thyr 

Musikaliskt ansvarig Claes Rylander 

Musikbakgrunder Mattias Johansson 

Musikinstudering Hilda Bergqvist 

Regiassistent Sarah  Bengtsson 

Scenografiassistent Ann-Charlotte Lundgren 

Affisch Johanna Månsson 

Ljudtekniker Anton Sunesson 

Snickeri/teknik Leif Magnusson, 
Magnus Plöffse Hjelmér 

Sufflös Emma Larsson 

Pausservering Ann-Charlotte Lundgren 
Pia Lindestrand  

Producent / Teknikansvarig Timmie Hansson 

Administration Mia Österhof 

Exekutiv Producent Håkan Robertsson 
  

Tack till 

Ronneby Kommun,     Region Blekinge 

Magnus Rosén, BLB,   ABF, Musik i Blekinge 

Regionteatern Blekinge-Kronoberg    

Koreografi Sarah  Bengtsson 
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TRETTIFYRAN av Urban Jönsson 
Fritt efter Gideon Wahlbergs SÖDERKÅKAR 
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Hasse Hansson, Tarkettarbetare Pontus Larsson 

Gittan, hans hustru Elaine Stråth 

Filip, deras son Adam Svensson 

Karzan, Hasses arbetskamrat Diyar Omer 

Hawa, hans hustru Jedda Biriam 

Kaj Bengtsson, Hasses arbetskamrat Fredrc Iversen 

Annelie, hans hustru Isabella ”Bella” Lennartsson 

Freja, deras dotter Filippa Husar 

Peder Hanebratt, Hasses bror Efraim Laksman 

Monique, hans hustru Mia Österhof 

Lisa, hennes systerdotter Hilda Bergqvist  

Sofie, i RUT-tjänst hos Hanebratt Hanna Beckman 

Emelie Kröger, skrupelfri företagare Sarah Bengtsson 

Julius Sträckberg, advokat Christoffer Stenström 

Kjell Möller, bovärd  Adam Svensson 

Harald Eriksson, väktare Christoffer Österhof 

  

Dansare Sarah Bengtsson 

 Isabella ”Bella” Lennartsson 
 Emmy Swanström-Borenberg 

 Saga Miketinac 

Musik i föreställningen  

Min kärlekssång till dig Lasse Berghagen L Berghagen 
 

Vill ha dig, Freestyle T Ekman, J Hagleitner,  
C Sandelin, A Uddberg 

När två blir en, Gyllene tider P Gessle 

Oh boy, Miss Li L T Carlsson 

Bovärdsvisan Ur Söderkåkar Text U Jönsson 
 

Trettifyran, Per Myrberg S Hamblen, O Adolphsson 

Everybody needs somebody to love 
Blues Brothers J Wexler, B Berns, S Burke 

Hjärtat slår upp sin dörr Ur Frozen K Anderson-Lopez, R Lopez 

Nu kan du få mig så lätt Håkan Hällström H Hellström 

Studentsång Ur Från här till hit A Ortman, U Fembro, U Jönsson 

Sommar och sol Sven Ingvars D A Winter, U Jönsson 

  

Ensemble 
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Folkteaterns Nyårsrevy 2015 

LIVET PÅ 
EN PINNE 

 

Ännu ett år har gått, lokalpolitiken har verkligen 
samlat på sig ytterligare underlag för att vi skall 
kunna skriva de 25 revynummer som krävs. 

 
DET ÄR DAGS ATT GÖRA NYÅRSREVY! 

 
En festkväll i,  om   och med lokalsamhället.  
Vi granskar  Ronneby  och kikar över gränsen till 
Karlskrona  -  där de går på än värre än här...  

 
Vi kommenterar  högljutt  samtiden 
med mycket skratt, dans och musik. 

 
 

Illustration: Åke Nilsson 
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Premiär 27 december 20.00 
 

Spelas även 
28 dec. samt Nyårsafton,  

2, 3, 9, 10, 16, 23, 24 jan. 
 

BILJETTER 
w w w. R o n n e b y Fo l k t e a t e r. s e  

L ä n e t s  Tu r i s t b y r å e r  
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Joe Hill på turné 
 
 

Joe Hill, Folkteaterns fullständigt sönderhyllade  
musikteaterföreställning går på turné i höst,  

till  ett flertal orter, Sverige runt!  
 

Fyrtio minuters musikteater med starka känslor,  
spelglädje och odödlig musik.   

 
Boka föreställningen direkt hos oss eller via ditt studieförbund. 

 

Spelyta, min 4x4 meter, normal takhöjd. 
 

www.RonnebyFolkteater.se/JoeHil l 
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Blekinge Läns Tidning 
 

"när den här trion skå-
despelare och musiker 
besjunger solidaritet 
och empati  i de allra 
mjukaste av stämmor 
är det det stoltaste som 
skådats på en scen i 
Blekinge på mycket 
länge" 
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På följande sidor presenteras 
ett urval av den kommande  
Dans- och Operasäsongen 

 

Vi visar direktsändningar från  
Göteborgsoperan, 

Metropolitan Opera i New York,  
 Kungliga Operan  i Stockholm.  

 
Säsongen 2014-2015 innehåller flera av operakonstens 

allra största titlar som; 
Carmen, Glada Änkan och Figaros Bröllop.  

 

Metropolitanoperorna visas nu på rekordantalet  
1900 platser i 64 länder! 

 

 
Som gäst på Folkteatern får du uppleva utsändningarna i 

sin rätta miljö. En anrik Jugendteater med bild i HD- 
kvalitet och en ljudanläggning med 14 högtalare.  

Bästa möjliga bild och ljud ger en fantastisk närvarokänsla. 
 

Biljettpris 280:- Ungdom < 26 år 210:- 
Hemlagade Tapas-snittar till pausen ingår i biljettpriset.  

Valfri dryck köper du nere i teaterns Bakficka.   
Förköp gärna dryck  när du kommer till teatern  

för att minska köbildningen i pausen. 
 

Utsändningarna är möjliga tack vare ett samarbete mellan 
Folkteatern och Folkets Husföreningen i Ronneby samt  

stöd från Ronneby Kommun. 
 

Mer information om föreställningarna i höst och i vår samt 
möjlighet till biljettbokning finns på teaterns hemsida: 

www.RonnebyTeater.se 

The Met 
ropolitan 
Opera 

operan.se 
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Vinn Operabiljetter 
 

Två operabiljetter  
till valfri direktsänd  
operaföreställning  
säsongen 2013-14  
lottas ut i pausen. 

 
 

Vinn Operabiljetter 
 

Två operabiljetter  
till valfri direktsänd  
operaföreställning  
säsongen 2014-15  
lottas ut i pausen. 

 

Skriv ditt namn på post-it lappen, och lämna 
in till oss så är du med i utlottningen.  
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Wonderland/ 
Wasteland 
Lördag 4 oktober 18.00 
Dansföreställning direkt från Göteborgsoperan 

AntonLachky- InaChristel Johannessen 

Figaros Bröllop 

Lördag 18  oktober 19.00 
Direkt från Metropolitan Opera, New York 

Mozart 
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Carmen 

Lördag 1 november 18.00 
Direkt från Metropolitan Opera, New York 

Bizet 
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Madama Butterfly  

Fredag 21 november 19.00 
Direkt från Kungliga Operan i Stockholm 

Puccini 

Glada Änkan 
6  

Lehár 

 

Lördag 17 januari 19.00 
Direkt från Metropolitan Opera, New York 

Mästersångarna 
i Nürnberg 

Lördag 13 december 18.00 
Direkt från Metropolitan Opera, New York 

Wagner 
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      Direkt från O2 Arena, London.        
 

   
 
 

One down, five to go  
Utsåld återföreningsshow med Monty Python-gänget.  
Showen direktsänds sista kvällen från gigantiska O2-arenan i London.   
 

Med en gemensam ålder av 357 år ger Monty Python-gänget fans,  
jorden runt, chansen att delta i ett av årets mest efterlängtade  
liveevenemang.  
 

En chans att säga farväl till Monty Python-gänget denna sista kväll. 
 

Gruppens kanske mest kände ansikte, John Cleese, lovar att återföre-
ningsshowen kommer innehålla en mängd Python-klassiker i ny tapp-
ning. - Den största risken är att publiken kan replikerna bättre än vi. 
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    Längd: 3,5 tim inklusive paus    

Medverkande:  

John Cleese, Terry Jones, Michael Palin,  
Eric Idle och Terry Gilliam 
 
Regi: Eric Idle/Aubrey Powell 
 
Visas på Ronneby Teater: 20 juli kl 20.00. Pausservering. 
 

Biljetter: 300:- Ungdom < 26 år 225:- 
 

Boka biljetter på www.RonnebyTeater.se - Länets Turistbyråer 



Ronneby Folkteater 2014 Pris 20:- 

BRUNNSKVITTRET 

15 augusti kl 19.00 
 

 Biljettpris 300:- Förköp: 260:- 
Medlemmar: Musikföreningen - Folkteatern 260:- 

. 
Förköp www.RonnebyFolkteater.se  

eller länets Turistbyråer 

.. 
Ronneby Musikförening - Folkteatern 

FÖRBANDEN SPELAR PROGG  


